Scripturae Christi sunt, quia in ipsum tendunt.
 Scripturae dicuntur os domini, et fuerunt oli clause et signatae.
 Scripturae sacrae non exigunt fucum uerborum.
 Scripturae sic condita est, ne ab omnibus intelligatur.
 Scripturae quare obscurae et tradita est.
 Scripturae sacrae cum maxima humilitate studendum.
 Scripturis sacris nihil addendum nihilque subtrahendum.
 Scripturae absque phaleris uerborum tractandae sunt.
 Scripturae sacrae dicitur columba.
 Scripturae sacrae diuulgatae sunt post passionem Christi.
 Secundus homo de caelo caelestis.
 Sententiae doctorum diuersae de iuda.
 Septem matres steriles aneae, in scripturis.
 Sermonem eundem Christus saepe repetit.
 Sermo Christi mundificauit apostolos.
 Sermo domini in morte de quatuor uirtutibus cardinalibus.
 Seruire duobus hominibus, non aut dominis idem potest.
 Similia cum melle, humanitas Christi cum dicitate.
 Simpliciter debent esse apostoli sicut columbae.
 Solitudo hirci Hierusalem fuit mystice.
 Sollicitudo rerum temporalium scandalizat.
 Sollicitudo rerum in deum collocanda est.
 Sollicitum esse in diem crastinum quid sit.
 Sollicitus est dominus pro suis amicis.
 Spiritus sanctus primus ab angelo ad Mariam et Ioseph sic dicitur est.
 Spiritus sancti duplex datus est, scilicet gratiarum diuisio et remissionis peccati.
 Spiritus sanctus uocabulum est uenerabilius, quam spiritus dei.
 Spiritus sanctus de meo accipiet, id est de scripturis.
 Spiritus sanctus eduxit filios Israel de Aegypto.
 Spiritus sanctus super alios in specie ignis, super Christum in specie colubae appa-
 ritus. Spiritus sancti data duo sunt.
 Spiritus sanctus ut paraclitus non fuisset datus nisi pro morte Christi.
 Spiritus sanctus in specie ignis apparuit.
 Spiritus sancti illapsus in pectus Rupertii.
 Stella Magis appuit propter foedus et promissionem dei ad Abrahamam.
 Suspendio iudaeorum portentum fuit.
 Suspendio iudaeorum quid significet.
 Syllogismus uerus est Christus contra iudaeos.
 Synagoga filia latronis dicitur.
Temperantiae uirtus docetur.
 Templo maior est filius dei.
 Tempus belli ante natum Christum. Tempus pacis post natum.
 Tempus passionis Christi praedestinatum fuit.
 Tentationes tres filiorum Israel in deserto, quibus uicti et infideles inueniuntur. Quibus uictor euasit Christus.
 Tentationes sunt uariae.
 Tentat deus hominem multipliciter.
 Tentatio circa sacramentum eucharistiae.
 Tentatio dei.
 Tentatio dei duplex.
 Tentatio magna circa eucharistiam.
 Testamenti ueteris quatuor partes.
 Testimonium Esaias uerbis modicum uirtute multum.
 Testimonium de Christo triplex in ipso baptismo.
 Testimonium de Christo a tota Trinitate, quod sit filius dei.
 Testimonia quae citant Euangelistae, amplificanda sunt.

I N D E X

25.d Testimonium perhibent Christo operarius. 123.b
 49.d Testimonia maiora de Christo quam sunt testimonia hominis. 123.d
 71.a Testimonium reddidit Christus Ioanni baptista. 124.e
 89.b Testaurus alicuius ubi fuerit, illic est cor eius. 80.e
 ibidem.c Testaurizare quid sit. 79.b
 89.d Testaurizare in caelo quid. 80.b
 91.d Testaurum inuenire, est factas litteras intelligere. 85.b
 115.a Timendum non est praerorum iudicium. 116.4
 153.c Titulus Christi in cruce per Pilatum, spiritu dei agere scriptum est. 24.e
 172.b Trabs in oculo proprio non cernitur. 87.e
 8.d Trabs fuit in oculo Semei. ibidem.d
 145.c Traditio seniorum de Paschate. 139.a
 10.b Tradere iudici, est excoicare et foras mittere quos de iudicio. 61.c
 109.a Tradita sunt Christo omnia a patre. 130.d
 143.a Tres reges iudae cur a linea Christi successi sunt. 7.b
 57.b Tres Magi, tribus partibus orbis exemplar ad Christum fuerunt. 20.a
 81.c Tribunal Christi in morte mirabile fuit. 165.d
 15.b Trinitatis confessio nunc maior quam olim exigitur. 15.c
 114.b Vanitas uanitatum est altitudo Satanae. 190.f
 168.a Vanae dicuntur diuersae diuersimode. 195.e
 82.c Venis imperare quid sit. 100.a
 84.c Vergilius poetarum studiosissimus uocum compositor. 7.d
 85.c Veritas opponitur uanitati. 189.d
 86.c Via ad caelum malis angusta, non autem bonis. 91.b
 119.d Vinum et fycera datur moerentibus. 173.e
 Vindicta deo committenda est. 1.e
 Vindicta Dauid de Semei iusta et secundum legem. 62.d
 13.a Vindicta duplex in iudaeos. 137.e
 25.d Vindicta de uelatione faciei. 164.d
 33.d Virga altera regum altera pastorum. 111.d
 Virga domini duplex. 162.a
 ibidem Virgam priorem abscondit. ibidem
 Virtutes uerba philosophis incognita erant. 69.c
 178.c Visio et auxilium spiritus sancti contra demones. 173.a
 179.b Visio filii dei facta est auctori. 174.c
 18.a Visiones diuersae auctori factae. 175.e
 160.b Visitatio spiritus sancti circa Rupertum. 178.a
 ibidem.c Visio diuinae charitatis enarrari non potest. 198.e
 136.d Visio hirci ignis est, illic caninus erit. ibidem.e
 165.b Vnanimitas est principium iustitiae. 63.b
 62.c Voluntas est accepta secundum id quod habet. 66.d
 132.d Voluntas dei quae sit. 75.e
 52.b Volucres caeli demones significant. 98.e
 139.c Votum monasticum consilij est, non autem precepti. 97.c
 41.b Vngere caput consueuerunt Palastini diebus festis. 189.b
 76.c Vngere caput nostrum est exhilarare cor. 78.c
 ibidem Vnguentum Magdalenae bis effudit. ibidem
 149.b Vnguentum non effudit totum. 141.b
 ibidem. Vritas, id est lux mea deus, populum iudaicum significabat. 142.a
 149.d Vulpes significant demones. 12.d
 150.a Vxor ob quas causas dimitti queat. 98.c
 117.c Vxor ob fornicationem dimitti potest inuita. 64.c
 14.d Zachaeus uolens uidere Iesum, quid designat. ibidem
 39.d Zacharias, id est memor domini, populum gentilem designat. 1.d
 40.a Zelus dei bonus pignus, quo spiritus sanctus apparuit, designatus. 12.d
 45.d Zorobabel, in Babylone natus, de iudaea recte dicitur. 39.e
 25.b